

三、分项报价表

项目名称：镇域生活垃圾清运

招标编号：310115117250207169428-15196602

单位：元/人民币

序号	项目内容	数量	单位	单价	总价	备注
1	各村生活垃圾清运	39313	吨	68.40	2689009.20	
2	各居委生活垃圾清运	67392	吨	68.40	4609612.80	
3	小压站日常管理	2	座	234000.00	468000.00	6500 元/人/月, 3 人/座
4	公厕粪便清运	576	吨	66.00	38016.00	
5	公厕日常管理	14	座	130000.00	1820000.00	
6	盲区托管	1	项	186000.00	186000.00	
7	绿化保洁（绿地）	1	项	752396.00	752396.00	
8	新增二类绿地绿化保洁	10185	平方米	9.00	91665.00	
9	合计				10654699.00	

投标人法定代表人或授权代表签字或盖章：

投标人（加盖公章）：

注：

1. 所有价格均系用人民币表示，单位为元。
2. 如果单价汇总与总价不符时，以单价汇总为准，并修正总价。
3. 表格行数投标人自行增加。